
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
13.12.2022 м. Горішні Плавні № 266 

 

Про погодження Графіків проведення 
спеціальних об’єктових навчань і тренувань 
з питань цивільного захисту на 2023 рік  
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у частині б) пункту 

7 статті 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 40 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.06.2013 № 444 «Про затвердження Порядку 

здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях», наказу 

Міністерства внутрішніх справ України від 28.11.2019 № 991 «Про 

затвердження Порядку організації та проведення спеціальних об’єктових 

навчань і тренувань з питань цивільного захисту» та з метою забезпечення 

реалізації єдиних підходів до організації та проведення спеціальних 

об’єктових навчань і тренувань з питань цивільного захисту, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Погодити Графіки проведення спеціальних об’єктових навчань і 

тренувань з питань цивільного захисту на 2023 рік, наданих підприємствами, 

установами та організаціями. 

 2. Керівникам підприємств, установ та організацій, незалежно від форми 

власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади, організувати 

своєчасне розроблення Графіків проведення спеціальних об’єктових навчань і 

тренувань з питань цивільного захисту на 2024 рік, затвердити їх та надати в 

3-х примірниках до відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи та 

охорони праці виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (вул. Миру, 24, кабінет № 224) у 

термін до 07.10.2023 для подальшого погодження. 

 

 
Міський голова     (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


